关于2024年度社会团体年度检查结果的公告
 依据《社会团体登记管理条例》和《社会团体年度检查暂行办法》规定，我局对全市社会团体实施了2024年年度检查，现将年检情况公告如下：
一、年检合格的社会团体（ 59家 ）

	统一社会信用代码
	单位名称

	51411082345051014G
	长葛市物业行业协会

	51411082335816626H
	长葛市爱心传递协会

	51411082MJG350017P
	长葛市门球协会

	51411082770863291A
	长葛市个体私营经济协会

	514110820742345120
	长葛市基督教协会

	5141108207783277XQ
	长葛市建筑业协会

	514110820822907840
	长葛市心理咨询师协会

	51411082763115148B
	长葛市慈善总会

	51411082MJG350084M
	长葛市乒乓球协会

	514110827891558931
	长葛市杨景尧文化教育促进会

	51411082072685811R
	长葛市收藏协会

	514110820822845798
	长葛市福利协会

	51411082072665060Y
	河南长葛葛天氏文化研究会

	51411082660948577M
	长葛市伊斯兰教协会

	51411082074233720Y
	河南长葛颍川钟氏文化研究会

	51411082072664930P
	长葛市登山户外运动协会

	51411082054728697B
	长葛市卫生陶瓷行业协会

	514110825637122396
	长葛市职业教育协会（集团）

	514110825843955439
	长葛市餐饮与住宿行业协会

	514110820742342800
	长葛市基督教三自爱国运动委员会

	514110820822562954
	长葛市道教协会

	514110820822565867
	长葛市佛教协会

	514110820675656394
	长葛市钢材贸易商会

	51411082072685838H
	长葛市自行车运动协会

	51411082091428781B
	长葛市汽车摩托车运动协会

	51411082358972947J
	长葛市老年人体育协会

	51411082MJG3501724
	长葛市总商会

	51411082MJG350199U
	长葛市大周商会

	51411082MJG35021X7
	长葛市太极拳协会

	51411082MJG3502362
	长葛市婚姻家庭咨询师协会

	51411082MJG350260J
	长葛市食品安全与行业发展商业联合会

	51411082MJG350279F
	长葛市应急救援协会

	51411082MJG350287A
	长葛市建筑机械行业商会

	51411082MJG350308T
	长葛市数字经济企业发展促进会

	51411082MJG350316M
	长葛市义工联合会

	51411082MJG350324G
	长葛市再生铝行业协会

	51411082MJG350332B
	长葛市足球运动协会

	51411082MJY489847R
	长葛市卫浴贸易商会

	51411082MJY407258F
	长葛市养老服务业协会

	51411082MJY5587263
	长葛市冬泳运动协会

	51411082MJY5397281
	长葛市红十字志愿者协会

	51411082MJY690161D
	长葛市集成顶墙材料行业协会

	51411082MJY65614XE
	长葛市归国留学生联谊会

	51411082MJY943923K
	长葛市见义勇为协会

	51411082MJY86327XE
	长葛市党外知识分子联谊会

	51411082MJY8595028
	长葛市董村镇商会

	51411082MJY8536450
	长葛市长兴商会

	51411082MJY85041X6
	河南长葛颍川陈氏文化研究会

	51411082MJ0A492911
	长葛市老城镇商会

	51411082MJ0A687082
	长葛市增福镇商会

	51411082MJ0A72387W
	长葛市和尚桥镇商会

	51411082MJ0A75684A
	长葛市石固镇商会

	51411082MJ0A7549XD
	长葛市坡胡镇商会

	51411082MJ0A776206
	长葛市后河镇商会

	51411082MJ0A77890Q
	长葛市金桥商会

	51411082MJ0A79837N
	长葛市建设商会

	51411082MJ0A867461
	长葛市象棋协会

	51411082MJ0B20289T
	长葛市旗袍协会

	51411082MJ0B21863F
	长葛市台球协会

二、年检基本合格社会团体（1家 ）

	统一社会信用代码
	单位名称

	51411082075436482B
	长葛市模具行业协会

三、年检不合格社会团体（22家 ）

（一）一年年检不合格（17家）

	统一社会信用代码
	单位名称

	51411082MJG3501056
	长葛市禁毒协会

	51411082MJY674217X
	长葛市武术协会

	51411082MJ0A75297X
	长葛市萤火虫爱心公益协会

	51411082344938895D
	长葛市友谊爱心协会

	514110823495387356
	长葛市文化发展促进会

	514110820726858622
	长葛市体育总会

	514110826794928997
	长葛市农村供水协会

	514110823268331175
	长葛市蜂业协会

	51411082317347416Y
	长葛市畜牧业协会

	51411082MJG350201F
	长葛市青年创业创新联合商会

	51411082MJG3502955
	长葛市自由人公益协会

	51411082MJ0A66382J
	长葛市古桥镇商会

	51411082MJ0A7282X7
	长葛市石象镇商会

	51411082MJ0A74585G
	长葛市南席镇商会

	51411082MJ0A77372G
	长葛市长社商会

	51411082MJ0A78869Q
	长葛市佛耳湖镇商会

	51411082MJ0B1556X4
	长葛市大葱协会

（二）连续二年及以上，年检不合格（5家）

	统一社会信用代码
	单位名称

	514110820794378532
	长葛市信鸽协会

	51411082MJG3502287
	长葛市健身气功协会

	51411082MJG350252P
	长葛市诗词学会

	51411082MJY6558418
	长葛市篮球协会

	51411082MJY6559056
	长葛市家政服务业行会

社会团体应依法登记，自觉接受监督，按时参加年检。年检不合格的社会团体，应及时进行整改，要在2025年10月30日前将整改情况以书面形式报业务主管单位和登记管理机关，验收合格后才能开展活动；连续两年不参加年检或年检不合格的社会团体，将依法予以撤销登记；凡注销或被撤销的社会团体不得继续以社会团体的名义开展活动，否则将按照《社会团体登记管理条例》和《社会团体年度检查暂行办法》相关规定进行处罚。

2